



**MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR  
TRANSPORTU DROGOWEGO**

Radom, dnia 09.11.2012 r.

WITD.WAT.272.8.4.2012

**Wykonawcy**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonii komórkowej i mobilnego dostępu do sieci Internet wraz z dostawą urządzeń do ich obsługi dla Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Radomiu.

Zamawiający Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego w Radomiu otrzymał drogą e-mail oraz faxem zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którego treść brzmi następująco:

**Pytanie:** *ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA*

*Dotyczy: „ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONII KOMÓRKOWEJ I MOBILNEGO DOSTĘPU DO SIECI INTERNET WRAZ Z DOSTAWĄ URZĄDZEŃ DO ICH OBSŁUGI DLA WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU TRANSPORTU DROGOWEGO W RADOMIU.”*

*Nr Sprawy: WITD.WAT.272.8.2012*

*Działając zgodnie z treścią art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2012r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonii komórkowej i mobilnego dostępu do sieci Internet wraz z dostawą urządzeń do ich obsługi dla WITD w Radomiu, znak sprawy: WITD.WAT.272.8.2012.*

**Pytanie 1.** *Dot.: SIWZ, par 3 ust.2 pkt. 1- Precyzując karty do Internetu, czyli do przesyłania transmisji danych są identyczne jak karty do połączeń głosowych zwanych kartami SIM, jedyne różnice to takie, jakie usługi są włączone na kartach SIM zgodnie z ich przeznaczeniem.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

**Odpowiedź:** Zamawiający zaakceptuje takie karty

**Pytanie 2** *Dot. SIWZ , par3 ust.2 pkt 2.2 ppkt 1- Czy 600 pakietów należy rozumieć jako 25 aktywacji razy 24 msc? Czy jako 25 aktywacji razy jeden miesiąc?*

**Odpowiedź:** 600 pakietów to 25 aktywacji razy 24 miesiące.

**Pytanie 3** *Dot: SIWZ, par 3 ust 2 pkt.2.2 ppkt. 1 – Czy łączna suma pakietów (120 000) jest ilością w okresie 24 msc? Czy łączna suma pakietów minut (120 000) jest ilością w okresie jednego miesiąca?*

**Odpowiedź:** Łączna suma pakietów minut ( równoważności 120 000 minut połączeń głosowych, wg ceny ofertowej za minutę połączeń głosowych do kart SIM innych operatorów) jest ilością przewidzianą na cały okres obowiązywania umowy.

**Pytanie 4:** *Dot. SIWZ par 3 ust.3 pkt.8 – Czy Zamawiający dopuszcza jeden wspólny abonament/ pakiet dla wszystkich kart SIM?*

**Odpowiedź :** Łączny pakiet miesięczny, o którym mowa w par.3 pkt 3 ppkt 5 SIWZ to gwarantowana do zapłaty kwota stanowiąca równoważność 4000 minut połączeń głosowych wg. Stawki za minutę połączenia głosowego z kartą SIM innego operatora, z tytułu opłat za usługi na wszystkich aktywnych kartach SIM w ramach Umowy.

**Pytanie 5:** *Dot. SIWZ, par 3 ust 3 pkt 8 - Czy Zamawiającemu chodzi o aktywację karty SIM? Aktywacja nie schodzi z pakietu. Koszt aktywacji karty SIM, jest jednorazowym dodatkowym kosztem, który nie jest rozliczany w ramach wartości łącznego pakietu miesięcznego.*

**Odpowiedź:** Jest to cena za aktywację karty SIM i jej koszt należy rozliczyć w ramach kwoty pakietu miesięcznego.

**Pytanie 6:** *Dot. SIWZ, par 3 ust.3 pkt. 9 - Aplikacja nie zapewni włączenia wszystkich usług. Czy spełnieniem warunku będzie w niektórych sytuacjach dedykowany konsultant?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wsparcie konsultanta w związku funkcjonowaniem programu do zarządzania interaktywnego wszystkimi numerami (kartami SIM) znajdującymi się na koncie.

**Pytanie 7:** *Dot. SIWZ, par 3 ust. 5 pkt. 5 – Sama procedura przenoszenia numerów, nie jest związana z żadnym kosztem, jedyny koszt, jaki może się pojawić to koszt za zerwanie umów terminowych, które Zamawiający ma u innego z operatorów- jest to nie równe traktowanie wykonawców. Prosimy o modyfikacje zapisu.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje zerwania umów z dotychczasowym operatorem. Umowy z dotychczasowym operatorem wygasną po upływie terminu

wypowiedzenia. Przeniesienie numerów nastąpi po wygaśnięciu dotychczasowych umów.  
W związku z powyższym nie ma potrzeby modyfikacji SIWZ.

**Pytanie 8** *Dot. SIWZ, par 3 ust.6 pkt.5 - Czy spełnieniem warunku będzie zapewnienie Zamawiającemu przez Wykonawcę wyłącznie dostępu do bilingu na stronie WWW Wykonawcy, po uprzednim pobraniu przez niego klucza sms- owego lub innego bezpiecznego, szyfrowanego dostępu?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.

**Pytanie 9:** *Dot. SIWZ, par 3 ust.6 pkt. 6 Czy wskazany rozkład jest rozkładem minutowym?*

**Odpowiedź:** Tak jest to rozkład minutowy.

**Pytanie 10:** *Dot. SIWZ, par. 3 ust. 6 pkt. 7 – Zapis wymaga doprecyzowania, że wskazana usługa schodzi z pakietu wartościowego.*

**Odpowiedź:** Usługa schodzi z pakietu( patrz par 3 pkt. 6 ppkt. 8 SIWZ)

**Pytanie 11:** *Dot. SIWZ par 3 ust.6 pkt. 9 – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?*

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje możliwość obniżenia cen usług niezależnie od przyczyny (patrz par. 6 ust.7 projektu umowy: ” W przypadku gdyby w okresie trwania umowy Wykonawca zmniejszył, w swoim oficjalnym cenniku dla klientów biznesowych ceny poszczególnych usług, wynagrodzenie Wykonawcy, zostanie pomniejszone proporcjonalnie do zmiany cen, jaka nastąpiła w oficjalnym cenniku Wykonawcy”.

**Pytanie 12:** *Dot. SIWZ, par.3 ust 7 pkt. 7- SWTS?*

**Odpowiedź:** w punkcie tym nie ma takiego sformułowania.

**Pytanie 13:** *Dot. SIWZ, par. 3 ust. 8 – To nie Wykonawca udziela gwarancji a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta- czy Zamawiający dopuszcza, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dodatkowa gwarancję producenta, jednak nie może ona ograniczać gwarancji Wykonawcy wynikającej z umowy w sprawie zamówienia publicznego.

**Pytanie 14:** *Dot. zał. Nr 7 do SIWZ, par. 6 ust 4,5 – Zgodnie z ustawą prawo telekomunikacyjne rozróżnia się dwa sposoby opłacania świadczonych usług: z góry – w*

*przypadku opłat abonamentowych i z dołu – za faktycznie wykonane usługi telekomunikacyjne w danym okresie rozliczeniowym – prosimy o doprecyzowanie zapisów umowy*

**Odpowiedź: Warunki płatności opisane zostały szczegółowo w par 6 projektu umowy. Płatność za usługi telekomunikacyjne – jako płatność – z dołu.**

**Pytanie 15:** *Dot. zał. Nr 7 do SIWZ, par. 6 ust. 7 – Oferta składana w przetargu jest indywidualnie skalkulowana i uwzględnia już specjalne obniżone ceny, przy założeniu świadczenia usług przy wskazanym wolumenie, przez określony czas- nie ma tu miejsca na jakąkolwiek zmianę ceny.*

**Odpowiedź: Umowa w tym zakresie nie wymaga zmiany. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.**

**Pytanie 16:** *Dot. zał. 7 do SIWZ, par. 10 ust 7 – Oferta składana w przetargu jest indywidualnie skalkulowana i uwzględnia już specjalne ceny. Gdzie ma zostać uwzględniona cena za pakiet? Co należy wpisać w formularzu ofertowym, Jeśli Wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę? Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej brutto „0”? Czy Zamawiający przyjmie Regulamin Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na formularzach Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że w razie sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego? Obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych w formie pisemnej wynika z przepisów ustawy prawo telekomunikacyjne, która określa także minimalne wymagania, co do treści takich umów. Czy w sytuacji rozwiązywania UOŚUT/ rezygnacji z aktywacji Zamawiający będzie miał obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę kary umownej w związku z przyznana ulgą na zakup sprzętu pomniejszoną o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych do dnia jej rozwiązania?*

**Odpowiedź: Projekt umowy nie zawiera ustępu 7 w paragrafie 10. Cenę należy obliczyć mając na uwadze wymagania opisane w par 16 SIWZ z wykorzystaniem załączonego do SIWZ formularza cenowego (zał. Nr 3).**

**Zgodnie z par 2 projektu Umowy „Regulaminy i warunki świadczenia usług Wykonawcy wiążą strony wyłącznie w tej części, w której są bardziej korzystne dla Zamawiającego niż warunki niniejszej umowy.” Jeżeli dla potrzeb wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego niezbędne będzie zawarcie dodatkowych umów,**

**których konieczność wynika z przepisów ustawy, a te dodatkowe umowy nie będą sprzeczne z postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający dopuszcza zawarcie takich umów. Dodatkowe umowy nie mogą jednak nakładać na Zamawiającego obowiązków ponad obowiązki wynikające z umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wszelkie podstawy zapłaty kar umownych i ich wysokość opisane zostały w projekcie Umowy( zaL. 7 do SIWZ).**

Otrzymują:

1. adresat.
2. strona WWW
3. a/a WAT